
RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 / 7642 - 0

www.rvhi-hildesheim.de

Linie 411   Bockenem - Bodenburg - Bad Salzdetfurth Gültig vom 21.10 bis zum 16.11.2019

w S S S S S S w R R R R R R R R R R R R
Bockenem/ Schulzentrum 11:35 12:30 12:30 13:20 13:25 14:00 14:50 15:30

Bockenem/ Grundschule 11:36 12:31 12:31 13:21 13:26 14:01 14:51 15:31

Bockenem/ Thornburyplatz 4:20 5:30 6:30 6:30 7:50 8:30 8:30 9:30 10:30 11:30 I I I I I I 14:30 I I 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 5:20 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Bockenem/ Martin-Luther-Straße 4:22 5:32 6:32 6:32 7:52 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 I I I I I I 14:32 I I 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 5:22 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Bockenem/ Ernst-Deger-Straße 4:23 5:33 6:33 6:33 7:53 8:33 8:33 9:33 10:33 11:33 11:39 12:33 12:33 13:23 13:29 14:03 14:33 14:53 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 5:23 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 11:33 13:33 15:33 17:33

Bockenem/ Busbahnhof 4:25 5:35 6:35 6:35 7:55 8:35 8:35 9:35 10:35 11:35 11:41 12:35 12:35 13:25 13:31 14:05 14:35 14:55 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 5:25 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Hary 4:29 5:39 I 6:39 7:59 I 8:39 9:39 10:39 11:39 11:45 12:39 12:39 13:29 13:35 14:09 14:39 14:59 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 5:29 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Störy 4:30 5:40 I 6:40 8:00 I 8:40 9:40 10:40 11:40 11:46 12:40 12:40 13:30 13:36 14:10 14:40 15:00 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 5:30 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Bönnien 4:34 I 6:38 I I 8:38 I I 10:44 I 11:50 I 12:44 I 13:40 14:14 I 15:04 15:44 I 17:44 I 19:44 21:44 5:34 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 11:42 13:42 15:42 17:42

Nette 4:38 5:44 I 6:44 8:04 I 8:44 9:44 I 11:44 11:54 12:41 I 13:34 I 14:18 14:44 15:08 I 16:44 I 18:44 I I 5:38 6:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Upstedt 4:40 5:46 I 6:46 8:06 I 8:46 9:46 I 11:46 11:56 12:43 I 13:36 I 14:20 14:46 15:10 I 16:46 I 18:46 I I 5:40 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Bültum/ Wendeplatz 4:44 I 6:44 I I 8:44 I I 10:48 I 12:00 12:48 I 13:44 14:24 I 15:14 15:48 I 17:48 I 19:48 21:48 5:44 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Groß Ilde 4:46 I 6:46 I I 8:46 I I 10:50 I 12:02 12:50 I 13:46 14:26 I 15:16 15:50 I 17:50 I 19:50 21:50 5:46 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Klein Ilde 4:47 I 6:47 I I 8:47 I I 10:51 I 12:03 12:51 I 13:47 14:27 I 15:17 15:51 I 17:51 I 19:51 21:51 5:47 6:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Bodenburg/ Markt 4:50 I 6:50 I I 8:50 I I 10:54 I 12:54 I 13:50 I 15:54 I 17:54 I 19:54 21:54 5:50 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Bodenburg/ Sehlemer Straße 4:52 I 6:52 I I 8:52 I I 10:56 I 12:56 I 13:52 I 15:56 I 17:56 I 19:56 21:56 5:52 6:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Bodenburg/ Bahnhof 4:55 I 6:55 I I 8:55 I I 10:58 I 12:58 I 13:54 I 15:58 I 17:58 I 19:58 21:58 5:55 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Abfahrt Nwb nach Hildesheim 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:03 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 12:02 14:02 16:02 18:02

Wehrstedt/ Lammetal I 5:51 6:51 8:11 8:51 9:51 11:51 13:41 14:51 16:51 18:51 I I I I I I I I I I I I I

Wehrstedt/ Pülm I 5:52 6:52 8:12 8:52 9:52 11:52 13:42 14:52 16:52 18:52 I I I I I I I I I I I I I

Wehrstedt/ Schmiede I 5:53 6:53 8:13 8:53 9:53 11:53 13:43 14:53 16:53 18:53 I I I I I I I I I I I I I

Wehrstedt/ Ahnepaule 4:57 I I I I I I I I I I 5:57 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 11:57 13:57 15:57 17:57

Bad Salzdetfurth/ Klusbrücke 4:58 5:55 6:55 8:15 8:55 9:55 11:55 13:45 14:55 16:55 18:55 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Bad Salzdetfurth/ Neuer Krug 4:59 5:56 6:56 8:16 8:56 9:56 11:56 13:46 14:56 16:56 18:56 5:59 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Bad Salzdetfurth/ Bahnhof 5:00 5:58 6:58 8:18 8:58 9:58 11:58 13:48 14:58 16:58 18:58 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Abfahrt Nwb nach Hildesheim 6:07 7:07 8:29 9:07 10:07 12:07 14:07 15:07 17:07 19:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 12:07 14:07 16:07 18:07

S   verkehrt nur an Schultagen w   weiter auf der Linie 42 bis nach Hildesheim nur zum Ausstieg

R   Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0 / Haltestellen in Bockenem und Bodenburg werden immer angefahren

Linie 411   Bad Salzdetfurth - Bodenburg - Bockenem Gültig vom 21.10 bis zum 16.11.2019

S S S A A R R R R R R R A R A R R R R R
5:53 6:53 8:15 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 12:53 14:53 16:53 18:53

6:00 7:00 8:20 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 12:58 14:58 16:58 18:58

6:02 7:02 8:22 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 12:59 14:59 16:59 18:59

6:03 7:03 8:23 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 13:00 15:00 17:00 19:00

I I I I I I I I I I 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 13:01 15:01 17:01 19:01

6:05 7:05 8:25 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 I I I I I I I I I I I I I

6:06 7:06 8:26 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 I I I I I I I I I I I I I

6:07 7:07 8:27 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 I I I I I I I I I I I I I

6:57 7:33 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 22:00 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 12:57 14:57 16:57 18:57

I 7:02 I 7:50 I 9:02 I 11:02 I 13:02 I 14:02 I 15:02 I 16:02 I 18:02 I 20:02 22:02 7:02 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 13:02 15:02 17:02 19:02

I 7:04 I 7:52 I 9:04 I 11:04 I 13:04 I 14:04 I 15:04 I 16:04 I 18:04 I 20:04 22:04 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 13:04 15:04 17:04 19:04

I 7:06 I 7:54 I 9:06 I 11:06 I 13:06 I 14:06 I 15:06 I 16:06 I 18:06 I 20:06 22:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 13:06 15:06 17:06 19:06

I 7:10 I 7:58 I 9:10 I 11:10 I 13:10 I 14:10 I 15:10 I 16:10 I 18:10 I 20:09 22:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 13:09 15:09 17:09 19:09

I 7:12 I 8:00 I 9:12 I 11:12 I 13:12 I 14:12 I 15:12 I 16:12 I 18:12 I 20:11 22:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 13:11 15:11 17:11 19:11

I 7:15 I 8:03 I 9:15 I 11:15 I 13:15 I 14:15 I 15:15 I 16:15 I 18:15 I 20:13 22:13 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 13:13 15:13 17:13 19:13

6:11 I 7:11 8:07 8:31 I 10:11 I 12:11 I 14:11 I 15:11 I 16:11 I 17:11 I 19:11 20:15 22:15 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 13:15 15:15 17:15 19:15

6:13 7:10 I 7:13 8:10 8:33 I 10:13 I 12:13 I 14:13 I 15:13 I 16:13 I 17:13 I 19:13 20:17 22:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 13:17 15:17 17:17 19:17

I 7:14 7:19 I 7:37 8:14 I 9:19 I 11:19 I 13:19 I 14:19 I 15:19 I 16:19 I 18:19 I 20:19 22:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 13:19 15:19 17:19 19:19

6:18 7:18 I 7:18 7:41 8:18 8:38 I 10:18 I 12:18 13:23 14:18 I 15:18 I 16:18 I 17:18 I 19:18 20:21 22:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 13:21 15:21 17:21 19:21

6:20 7:20 I 7:20 7:43 8:20 8:40 I 10:20 I 12:20 13:25 14:20 I 15:20 I 16:20 I 17:20 I 19:20 20:23 22:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 13:23 15:23 17:23 19:23

6:24 7:24 7:22 7:24 7:47 8:24 8:44 9:22 10:24 11:22 12:24 13:29 14:24 14:22 15:24 15:22 16:24 16:22 17:24 18:22 19:24 20:26 22:26 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 13:26 15:26 17:26 19:26

6:27 7:29 7:25 7:27 7:50 8:27 8:47 9:25 10:27 11:25 12:27 13:32 14:27 14:25 15:27 15:25 16:27 16:25 17:27 18:25 19:27 20:29 22:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 13:29 15:29 17:29 19:29

7:31 7:26 7:29 7:52 8:29

S   verkehrt nur an Schultagen A   nach Bodenburg / Markt nur Ausstieg nur zum Ausstieg

R   Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0 / Haltestellen in Bodenburg werden immer angefahren

Bad Salzdetfurth/ Neuer Krug

Bad Salzdetfurth/ Bahnhof

Ankunft Nwb aus Hildesheim

Wehrstedt/ Pülm

Wehrstedt/ Schmiede

Wehrstedt/ Ahnepaule

Bad Salzdetfurth/ Klusbrücke

Ankunft Nwb aus Hildesheim

Wehrstedt/ Lammetal

Bültum/ Wendeplatz

Groß Ilde

Klein Ilde

Bodenburg/ Markt

Bönnien

Nette

Upstedt

Bodenburg/ Sehlemer Straße

Bodenburg/ Bahnhof

Bockenem/ Schulzentrum

Bockenem/ Thornburyplatz

Bockenem/ Busbahnhof

Hary

Störy

montags bis freitags

montags bis freitags sonnabends sonntags

sonnabends sonntags

http://www.rvhi-hildesheim.de/



